DIRETORIA DE ENSINO REGIÃO NORTE 1

PORTARIA DO DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

O Diretor de Recursos Humanos da Diretoria de Ensino Norte 1 TORNA PÚBLICO a

sessão de escolha de vagas do Processo Seletivo Simplificado Regional, nos termos do

inciso X do artigo 115 da Constituição Estadual/1989, no inciso II do artigo 1º da Lei

Complementar nº 1.093, de 16 de julho de 2009 que será no dia 28/02/2024, na

Diretoria de Ensino Região Norte 1, sito a Rua Faustolo, nº 281 (térreo) – Água Branca

– São Paulo:

- 9h – dos candidatos 96 ao 206;

I – Lista Classificação Especial:

9º Kelly de Oliveira Valinho

10º Iasmin Pires Lopes

II – Lista Classificação Geral:

96º Marcos Antonio Soares

97º Thais Aparecida Izidio

98º Ana Carolina Dias Sobral

99º Claudiene Gomes Alves

100º Cristiane Santana de Avilez

101º Nadia Custodio de Oliveira

102º Sheila Natália de Moraes Nunes

103º Kleberson Jose Guinda

104º Kelly de Oliveira Valinho

105º Claudia Soares Alves

106º Pâmela Cristiane de Jesus Souza

107º Jade Ferreira dos Santos

108º Gabriela Jovelina da Silva

109º Adriana Gomes Malta Tenorio

110º Fabiana de Oliveira Ramos

111º Alessandra Vona Ribeiro de Maria

112º Jhonata Souza Silva

113º Rafaela Baldan Rosa

114º Agatha Roberta Rodrigues Franco

115º Ana Beatriz de Jesus

116º Anderson Dos Reis Lacerda

117º Beatriz Lerias Silva

118º Catia Cilene de Araujo

119º Geovanna Souza dos Santos

120º Maria das Graças Menezes Pimentel

121º Marisbete Da Costa Pardinho

122º Wilton Hideki Ogawa

123º Murilo Cesar Moura de Araujo

124º Rosilene Maria da Silva

125º Victor Souza Cavalcante Amorim

126º Thiago Pardinho Cacheiro

127º Vanessa Koren Simoni

128º Vitória Kimberlly Evangelista Elídio

129º Julia Betariz Barbosa Dos Santos

130º Claudemir Boaventura da Costa

131º Eder Pereira Costa Junior

132º Maria do Amparo de Lima

133º Sandra dos Santos Silva Ribeiro

134º Ananda Roberto da Silva

135º Lucas Wilson Bernardo de oliveira

136º Juliana de Oliveira Silva

137º Shirlei dos Santos Flor

138º Ingryd Dayane Soares Santos

139º Andrea Aparecida Neves

140º Victoria Ferreira da Silva

141º Alberti Alves do Nascimento

142º Silvia Aparecida Pereira de Almeida Fonseca

143º Ana Paula Soares Rodrigues Eugenio

144º Lígia vidigal de Oliveira

145º Luca Germano Neves

146º Ciara Rigo

147º Claudia Maria Miranda dos Santos

148º Maria Gilvania do Nascimento Santos

149º Bianca Corso schievano

150º Nicoly Cristhine Gonçalves lima Barros

151º Nayra Cristina do Nascimento

152º Natalia Ester Souza Garajau

153º Rita de Cássia Freitas de Oliveira

154º Caroline Casagrande de Queiroz

155º Regina Pires Benedito

156º Rogério Cardoso de Lima

157º Claudinete Siqueira de Souza

158º Luana Soares de Abreu

159º Janaina neres de Souza

160º Vilma Amorim da Silva

161º Aires Cosata Cavalcante

162º ROBSON CARDOSO DE SOUZA

163º Josenaide da Cruz Santos

164º Jessica Damasceno da Silva

165º Gabriel de Braga Catarina

166º Guilherme Augusto Pereira Bicudo

167º Gabriel Rodrigues Alves

168º Lara Assunção Silva

169º Joice França morães bahia

170º Girlene Leal

171º Camila Gomes dos Santos

172º Gabriela Miranda Garcia

173º Leticia Cunha Paiva

174º Sharon Aparecida dos Santos Bispo

175º Rosangela Maria Oliveira

176º Ana Rita de Cassia Gaudencio

177º Valnei Ferreira dos Santos

178º Gabriela dos Santos Lima

179º Amanda de Oliveira Alves

180º Jennifer Weber Menezes

181º Jayane Martins Silva

182º Priscila Pelegrino de Oliveira

183º Esther Bernardo de Oliveira

184º Michelle da Silva Cavalcante

185º Guilherme Alberto Bofi

186º Matheus Esdras chacon Cavalcante

187º Camila Silveira Sanches

188º Raquel Pereira da Silva Benitez

189º Ariane Cristina de Almeida Alcântara vareiro

190º Ingra Aparecida de Freitas Terra

191º Karen de Paulo Vieira

192º Alessandra de jesus ferreira gomes

193º Lucia de Fatima Pereira de Lima Santos

194º Gil Rone Roberto Guimarães do Nascimento

195º Ingrid Damacena Dias

196º Andressa Couto Ferreira

197º Larissa Cristina da Silva

198º Maria Eduarda Souza Nogueira

199º Andrea Saraiva Ferreira

200º Mayara da Silva Dias

201º Elitania Alves de Negreiros

202º Queren Lucia Bernardo de Oliveira

203º Monique Eva de Oliveira

204º Fabio da Silva Soares

205º Edineia Barbosa Santos

206º Cleide Ferreira de Almeida

Relação de vagas: 32 vagas

EE ZORAIDE CAMPOS HELU-PROFA. 2

EE OLINDA LEITE SINISGALLI-PF. 2

EE MARQUES DE TAMANDARÉ – ALMIRANTE 2

EE ANTONIO E.SOUZA PENNA-PROF. 2

EE CYNIRA STOCCO FAUSTO-PROFA. 2

EE CANDIDO GONCALVES GOMIDE-PF 2

EE MILTON SANTOS – PROF. 2

EE JOAO SOLIMEO                2

EE MIGUEL OLIVA FEITOSA-PROF. 2

EE FLORESTAN FERNANDES         2

EE GENESIO DE ALMEIDA MOURA-DR 2

EE JACOMO STAVALE-PROF.       2

EE ITALO BETARELLO             2

EE MARIANO DE OLIVEIRA-PROF.  2

EE GAVIAO PEIXOTO-BRIGADEIRO   2

DJEKUPE AMBA ARANDY 2